

(株)福岡県不動産会館

# 【重要】緊急事態宣言延長に伴う不動産会館1階店舗営業時間短縮について

# 一 6月20日まで延長させていただきます ―

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

この度、新型コロナウイルス感染リスクの軽減を目的として、5月12日から営業時間を短縮させていただいておりますが、政府の緊急事態宣言延長に伴い、6月20日まで営業時間の短縮を延長させていただきます。商品のご注文に関しましては、新型コロナウイルス感染防止のため、FAX注文またはふれんずネットショッピングでご注文いただきますようご協力のほどよろしくお願い申し上げます。(※新型コロナウイルス感染状況により、上記期間変更の可能性もございます。)

会員の皆様方へはご不便をおかけしいたしますが、何卒ご理解の上、ご協力くださいますようよろしくお願い申し上げます。 FAX 注文又はふれんずネットショッピングによる商品配送に関しましては、通常通りの取り扱いとさせていただきます(送料 1,100円(税込))。お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、ご理解の程よろしくお願い申し上げます。

この機会に便利なふれんずネットショッピング(https://www.f-takken.com/shopping/)のご利用を、是非ともよろしくお願いいたします。

各支部・販売協力店の営業時間に関しましては、各支部・販売協力店までお問い合わせくださいますよう、よろしくお願いいたします。また、不動産会館・支部・販売協力店にお越しの際は、マスクの着用及び手指の消毒のご協力をお願い申し上げます。

### <間部業営>

変更前 9:00~17:00



変更後 10:00~16:00

### く商品注文方法>

#### OFAXご利用の場合

会員の皆様へ配布しております「不動産会館商品カタログ」21 ページにFAX注文票を掲載しております。

FAX注文票に商品名、注文番号、個数等をご記入の上、不動産会館(FAX:092-631-3350)までお送りください。 ご注文の確認が取れ次第、不動産会館より折り返しご連絡させていただきます。

#### 〇ふれんずネットショッピングご利用の場合

宅建協会会員サイト又はふれんず BtoB サイト上の「ふれんずショッピング」(https://www.f-takken.com/shopping/)をクリックしてください。ご希望の商品と個数を画面上にて選択の上、注文いただけます。

ご注文の確認が取れ次第、不動産会館より折り返しご連絡させていただきます。

商品送料:1,100円(税込)

※商品代金 11,000 円以上お買い上げの場合は、送料無料とさせていただきます。

### <お問い合わせ先>

(株)福岡県不動産会館 TEL:092-631-3333商品販売コーナー TEL:092-631-3340